2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ШАПША

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 16.04.2014                                                                                                    № 42
д. Шапша

О создании муниципального бюджетного учреждения «Чистые улицы сельского поселения Шапша»
Рассмотрев представление главы сельского поселения Шапша, соответствии  с Федеральными законами от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 12.01.1996  № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 08.05.2010 № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» и на основании Устава сельского поселения Шапша, Совет депутатов сельского поселения Шапша

РЕШИЛ:

1. Создать муниципальное бюджетное учреждение «Чистые улицы сельского поселения Шапша».

2. Предложить администрации сельского поселения Шапша выступить учредителем муниципального бюджетного учреждения «Чистые улицы сельского поселения Шапша».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить главу сельского поселения Шапша Л.А.Овчерюкову.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава сельского поселения Шапша                                            Л.А.Овчерюкова